Комитет по социальной политике
администрации муниципального района
«Дульдургинский район»

Отдел образования   и
молодежной политики

ПРИКАЗ
«23» марта 2021г. №25

 О  зачислении детей в дошкольные образовательные учреждения

[bookmark: _GoBack]            На основании   автоматического  комплектования  в АИС «Е-услуги. Образование» дошкольных образовательных учреждений МР «Дульдургинский район», реализующих программы дошкольного образования на 2020-2021 учебный год от 08.12.2020 года по 22.03.2021
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить детей в дошкольные образовательные учреждения муниципального района «Дульдургинский район» согласно списка (приложение в формате EXEL);
2. Заведующим МДОУ:
 -  начать процедуру зачисления детей;
 - изменить в автоматизированной информационной системе «Сетевой город «Образование» статусы  направленных детей в соответствии с согласием (отказом) родителей на процедуру зачисления;
- утвержденные поименные списки разместить на сайтах муниципальных дошкольных образовательных учреждений сроком до 30.03.2021 года
 5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования Балдоржиеву О.М.

Начальника отдела                                                             Мункуева М.М.